

Lystrup Ejendomme ApS
Klostergade 33 B, 1., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 38 86 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Arif Kocak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lystrup Ejendomme ApS Klostergade 33 B, 1. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 38 86 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arif Kocak
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.277 kr. mod 130.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.341 kr. mod 47.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	172.277	130.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.860	-40.110
Resultat før finansielle poster	138.417	90.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.076	-42.661
Årets resultat	107.341	47.628
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	107.341	47.628
Disponeret i alt	107.341	47.628

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.376.089	2.403.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.376.089</u>	<u>2.409.949</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.376.089</u>	<u>2.409.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.144	205.974
Tilgodehavender i alt	<u>215.144</u>	<u>205.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.144</u>	<u>225.974</u>
Aktiver i alt	<u>2.611.233</u>	<u>2.635.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.500	130.500
Overført resultat	-345.278	-452.619
Egenkapital i alt	-214.778	-322.119
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	227.974	429.000
Deposita	59.304	59.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.278</u>	<u>488.304</u>
Gæld til pengeinstitutter	220.354	221.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.202	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.226	640.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.551.638	1.551.638
Anden gæld	91.313	42.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.538.733</u>	<u>2.469.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.826.011	2.958.042
Passiver i alt	2.611.233	2.635.923

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.500	-500.247	-369.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.628</u>	<u>47.628</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.500	-452.619	-322.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.341</u>	<u>107.341</u>
	<u>130.500</u>	<u>-345.278</u>	<u>-214.778</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.076</u>	<u>42.661</u>
	<u>31.076</u>	<u>42.661</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 448 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver 2.376.t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 50.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arif Kocak Holding ApS, CVR-nr. 29388245 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.